СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                    РЕШЕНИЕ

	двадцать пятого заседания Совета депутатов

муниципального образования

Заилечный сельсовет третьего созыва

                      с.Веселый Первый
26.10.2018  №  109

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов

муниципального образования Заилечный

сельсовет от  12.03.2018 г. № 89    «Об

утверждении Правил земелепользования

и застройки МО Заилечный сельсовет

Акбулакского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным Законом «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Заилечный сельсовет, Совет депутатов муниципального образования  Заилечный сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет от  № 89 от 12.03.2018г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Заилечный сельсовет  Акбулакского района Оренбургской области» следующего содержания:

1.1. Статью 5 изложить в новой редакции:

Видами документации по планировке территории являются:

1) проект планировки территории;
2) проект межевания территории,
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельсовета http://zailechnyi.ru/ в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                            С.Ю. Нижегородцев
Глава муниципального образования

Заилечный сельсовет
PAGE
1